MASTER MESUESI HISTORI VITI | PARE 2019 -2020

GODINA "LIRIA"

| Ora Grupi A | Grupi B | Grupi C Grupi D
E HENE

14.00-15.00 Sem:Met.Kerkimit/ZhapajSalla 112

15.00-16.00 L énda: Kérkimi né edukim: (Albano Zhapg)) Salla 112

16.00-17.00 Moduli: Metodat kérkimore né edukim

17.00-18.00 Moduli:Metoda té avancuara té kérkimit sasior dhe cilésor

18.00-19.00

Sem:Met.Kerkimit/Zhapaj Salla
:% 19.00 -20.00 112
='-£J Sem:Met.Kerkimit/Zhapaj, Sallal
L 20.00-21.00 112
E MARTE

14.00-15.00 L énda: Bazat psikologjike té edukimit. Salla 112

15.00-16.00 Moduli: Zhvillimi i té nxénit (Leksion: 8 javét e para, Gerda Sula)

16.00-17.00 Moduli: Té menduarit kritik (Leksion:7 Javét e dyta, Mirda Karahina)

Sem: Bazat Sem: Bazat Psikologjike/

.y 117-00-18.00 PedagogjikeS/Tirana/Tartari A.Bulku/Karabina/S/112
= _ Sem: Bazat Psikologjike/
 118.00-19.00 |SeM- Bazat KulturoreS/112 Zeka | 5 gyjjiyK arabina/S/112
E Sem: Bazat Psikologjike/

19.00-20.00 A.Bulku/Karabina/S/112

E MERKURE
Sem:Met. Kerkimit/Zhapaj Salla Sem: Bazat ,

14.00-15.00 PedagogjikeS/Tirana/Tartari

15.00-16.00 L énda:Bazat pedagogjike té edukimit. Salla 112

16.00-17.00 Moduli: Planifikimi,Zhvillimi i kurrikulave dhe vierésimi (Leksion:7 Javét e para Jonida Tirana)

Moduli: Metodologji e mésimdhénies ( Leksion: 8 Javét e dyta Elda Tartari)

q |17-00-18.00
% Sem: Bazat
% 118.00-19.00 PedagogjikeS/Tirana/ Tartari




:'g Sem: Bazat
w [19.00-20.00 PedagogjikeS/Tirana/Tartari
E ENJTE

14.00-15.00 Histori Arsimi (Leksion Clirim Duro )Salla 112

15.00-16.00

16.00-17.00 |Sem: Histori Arsimi S/112
" 17.00-18.00 Sem: Histori Arsimi /112
|_
2 [18.00-19.00 Sem: Histori Arsimi S/112
L
L

19.00-20.00 Sem: Histori Arsimi /112

E PREMTE
Sem: Bazat Psikologjike/S/112 Sem: Bazat Kulturore/S/112
14.00-15.00 |Alketa Bulku/Karabina Zeka
1590.16.90 L énda: Bazat kulturore té edukimit. Salla 112
enda: bazat Kuiturore te eaukimit. a

Lu 16.00-17.00 (Leksion: Xhevdet Zeka)
s (17.00-18.00
H:J Sem: Bazat Kulturore/S/112
a (18.00-19.00 Zeka
W 19.00-20.00 Sem: Bazat Kulturore/S/112 Zeka




